
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA
PROCESSO SELETIVO - 02/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -  EDUCAÇÃO INFANTIL  - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000188 ANA PAULA DE OLIVEIRA 25/02/1983 Ampla Concorrência 14,00 12,00 8,00 42,00 76,00 1º Classificado

0000089 ANA PAULA TREVISAN 22/10/1982 Ampla Concorrência 10,00 18,00 6,00 32,00 66,00 2º Classificado

0000163 CAROLINA ANJOS DE CARVALHO 06/09/1998 Ampla Concorrência 8,00 18,00 8,00 30,00 64,00 3º Classificado

0000092 GABRIELA PELISSON GUIMARÃES 18/01/1994 Ampla Concorrência 12,00 14,00 8,00 26,00 60,00 4º Classificado

0000010 MÁRCIA APARECIDA PEREIRA NASCIMENTO 07/08/1985 Ampla Concorrência 10,00 6,00 10,00 32,00 58,00 5º Classificado

0000043 DAIANE APARECIDA SEVERINO ZEM 04/07/1986 Ampla Concorrência 8,00 10,00 8,00 32,00 58,00 6º Classificado

0000016 CARINA DE MORAES SANTOS 12/07/1995 Ampla Concorrência 14,00 6,00 6,00 30,00 56,00 7º Classificado

0000003 GISLEINE CRYSTINA DE LIMA PEREIRA 28/11/1985 Ampla Concorrência 10,00 12,00 6,00 28,00 56,00 8º Classificado

0000187 ARIANE DELZIE CARLOS PEDROSO 01/07/1985 Ampla Concorrência 6,00 14,00 8,00 28,00 56,00 9º Classificado

0000160 ISABELE MONIQUE BORIASSI 19/08/1990 Ampla Concorrência 6,00 12,00 4,00 32,00 54,00 10º Classificado

0000183 MARINALVA DIAS DOS SANTOS 16/02/1969 Ampla Concorrência 10,00 10,00 4,00 30,00 54,00 11º Classificado

0000212 CLECI DE SOUZA TORRALVO 16/12/1982 Ampla Concorrência 8,00 10,00 8,00 28,00 54,00 12º Classificado

0000167 TABATA SHAIENE BARBOSA ANGELON 19/05/1998 Ampla Concorrência 8,00 16,00 8,00 22,00 54,00 13º Classificado

0000071 DALVA OLIVEIRA 07/04/1971 Ampla Concorrência 10,00 6,00 4,00 32,00 52,00 14º Classificado

0000192 ANDREA BUENO DE GODOY 26/09/1977 Ampla Concorrência 8,00 8,00 8,00 28,00 52,00 15º Classificado

0000218 LETICIA DE SOUZA BOZZI 02/01/1988 Ampla Concorrência 8,00 16,00 6,00 22,00 52,00 16º Classificado

0000213 SHEILA DE LIMA PEREIRA 08/07/1976 Ampla Concorrência 12,00 6,00 4,00 28,00 50,00 17º Classificado

0000210 GEOVANA APARECIDA FRARE 23/04/1985 Ampla Concorrência 12,00 6,00 4,00 28,00 50,00 18º Classificado

0000156 THAIS GABRIELA DORTA MENON 27/06/1988 Ampla Concorrência 10,00 6,00 8,00 26,00 50,00 19º Classificado

0000116 CAMILA CRISTINA VICENTE FURTADO DEDIM 20/04/1983
PcD - Pessoa com
Deficiência

10,00 14,00 4,00 22,00 50,00 20º Classificado

0000037 ANTONIA MARTA SERAPHIM DE MORAES 23/08/1961 Ampla Concorrência 8,00 12,00 6,00 22,00 48,00 21º Classificado

0000193 MARIANA REGINA CLARO MAGLIANI 08/09/1982 Ampla Concorrência 10,00 6,00 6,00 26,00 48,00 22º Classificado

0000062 JULIANA RONCADA MORETTE 01/12/1995 Ampla Concorrência 10,00 6,00 8,00 24,00 48,00 23º Classificado

0000222 DANIELA DOS SANTOS 25/12/1978 Ampla Concorrência 10,00 12,00 8,00 18,00 48,00 24º Classificado

0000228 PAOLA DELFORNO 26/02/2002 Ampla Concorrência 12,00 4,00 6,00 24,00 46,00 25º Classificado

0000147 MONIQUE EMANUELE DE SOUZA LOPES 01/03/1992 Ampla Concorrência 4,00 10,00 8,00 24,00 46,00 26º Classificado

0000140 NATÁLIA SIATICOSQUI DE SOUZA 22/03/1998 Ampla Concorrência 12,00 6,00 6,00 22,00 46,00 27º Classificado

0000207 CÍNTIA LUIZ ZANOTTI 06/11/1990 Ampla Concorrência 6,00 12,00 6,00 22,00 46,00 28º Classificado

0000204 VANESSA BORIASSI 02/10/1988 Ampla Concorrência 12,00 10,00 4,00 20,00 46,00 29º Classificado

0000096 TAÍS HELENA BARTELT 13/12/1991 Ampla Concorrência 12,00 8,00 10,00 16,00 46,00 30º Classificado

0000121 ROSANGELA APARECIDA DO NASCIMENTO 26/04/1983 Ampla Concorrência 8,00 4,00 8,00 24,00 44,00 31º Classificado

0000244 TAÍS GABRIELI PIRES MAIA 03/09/1999 Ampla Concorrência 6,00 12,00 4,00 22,00 44,00 32º Classificado

0000085 BENEDITA JULIANA BORSE DE TOLEDO 19/08/1977 Ampla Concorrência 10,00 10,00 4,00 20,00 44,00 33º Classificado

0000063 NATÁLIA FERNANDA BARBOSA 14/07/2000 Ampla Concorrência 6,00 6,00 2,00 28,00 42,00 34º Classificado

0000018 MARIA LUCIANA ROSSETI 02/01/1974 Ampla Concorrência 12,00 4,00 2,00 24,00 42,00 35º Classificado

0000182 LUCIANA VERIDIANA DA SILVA CAIRES 03/11/1987 Ampla Concorrência 10,00 6,00 4,00 22,00 42,00 36º Classificado

0000145 JESSICA OLIVEIRA DOS SANTOS 25/08/1991 Ampla Concorrência 10,00 6,00 4,00 22,00 42,00 37º Classificado

0000172 LILIAN MARGARETE MACHADO DA SILVA 20/08/1973 Ampla Concorrência 6,00 12,00 4,00 20,00 42,00 38º Classificado

0000032 ERICA FRARE MOLENA BOZI 22/05/1985 Ampla Concorrência 8,00 4,00 4,00 24,00 40,00 39º Classificado

0000005 VENINA APARECIDA DE ANDRADE GODOI 08/02/1972 Ampla Concorrência 10,00 6,00 4,00 20,00 40,00 40º Classificado

0000050 MARLENE CONCEIÇÃO FAGUNDES GOMES 06/10/1969 Ampla Concorrência 2,00 6,00 6,00 24,00 38,00 41º Classificado

0000233 BEATRIZ APARECIDA FRARE PASCOAL 26/01/1984 Ampla Concorrência 10,00 4,00 2,00 22,00 38,00 42º Classificado

0000007 MIRELA APARECIDA ALVES 08/11/1985
PcD - Pessoa com
Deficiência

8,00 4,00 4,00 22,00 38,00 43º Classificado

0000039 ELISANDRA VIVIANE DE SOUZA 06/02/1977 Ampla Concorrência 6,00 4,00 6,00 22,00 38,00 44º Classificado

0000008 LEONELA PELISSON CAMPOS 24/12/1990 Ampla Concorrência 8,00 10,00 4,00 16,00 38,00 45º Classificado

0000073 FLAVIA CICONATO CAETANO 01/09/1984 Ampla Concorrência 12,00 4,00 8,00 14,00 38,00 46º Classificado

0000186 CRISTIANE SOARES LEME 12/01/1978 Ampla Concorrência 8,00 4,00 2,00 22,00 36,00 47º Classificado
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0000199 ANDREIA APARECIDA BENTO DE SOUZA 19/11/1978 Ampla Concorrência 8,00 4,00 2,00 22,00 36,00 48º Classificado

0000249 TAMIRIS APARECIDA DE GODOI 21/06/1987 Ampla Concorrência 8,00 4,00 6,00 18,00 36,00 49º Classificado

0000113 LAIS ZEM FRARE 09/05/1987 Ampla Concorrência 4,00 2,00 4,00 24,00 34,00 50º Classificado

0000179 VALDILENE DE MORAES 30/07/1970 Ampla Concorrência 10,00 0,00 2,00 22,00 34,00 51º Classificado

0000082 EDJAURA RODRIGUES DA SILVA 03/04/1982 Ampla Concorrência 4,00 10,00 2,00 18,00 34,00 52º Classificado

0000241 VIVIANE AP SILVA 29/07/1976 Ampla Concorrência 8,00 4,00 2,00 18,00 32,00 53º Classificado

0000226 GIOVANA NATALINA DE ANDRADE 18/12/1992 Ampla Concorrência 6,00 4,00 4,00 18,00 32,00 54º Classificado

0000020 EDNA DE LIMA DOS SANTOS 18/03/1974 Ampla Concorrência 4,00 8,00 6,00 14,00 32,00 55º Classificado

0000100 MARILENE DUQUE DE OLIVEIRA 28/04/1986 Ampla Concorrência 8,00 8,00 4,00 12,00 32,00 56º Classificado

0000044 CAMILA GIARETTAREBECHI 07/09/1978 Ampla Concorrência 2,00 6,00 2,00 20,00 30,00 57º Classificado

0000035 SUELEN DE OLIVEIRA 05/10/1987 Ampla Concorrência 6,00 2,00 6,00 16,00 30,00 58º Classificado

0000142 VANESSA FIGUEIREDO ALVES 25/06/1984 Ampla Concorrência 10,00 4,00 4,00 12,00 30,00 59º Classificado

0000240 MONICA CRISTINA DE ARAÚJO DE MORAIS 28/07/1984 Ampla Concorrência 6,00 2,00 4,00 16,00 28,00 60º Classificado

0000150 JULIANA MORAES 09/06/1979 Ampla Concorrência 8,00 6,00 4,00 10,00 28,00 61º Classificado

0000135 MARIA APARECIDA MOREIRA FACIONI 22/01/1954 Ampla Concorrência 4,00 2,00 4,00 12,00 22,00 62º Classificado
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -  ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS  - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000015 CLAUDIA REGINA LOPES SOBRINHO 30/01/1967 Ampla Concorrência 14,00 10,00 10,00 34,00 68,00 1º Classificado

0000042 GISLEINE CRYSTINA DE LIMA PEREIRA 28/11/1985 Ampla Concorrência 14,00 16,00 8,00 28,00 66,00 2º Classificado

0000246 VICTÓRIA MARIA SILVA SUDÉRIO 29/11/2000 Ampla Concorrência 14,00 10,00 6,00 34,00 64,00 3º Classificado

0000214 CLECI DE SOUZA TORRALVO 16/12/1982 Ampla Concorrência 12,00 10,00 6,00 34,00 62,00 4º Classificado

0000224 CÁTIA BOVOLENTA MORETTO 08/03/1989 Ampla Concorrência 18,00 10,00 4,00 30,00 62,00 5º Classificado

0000234 PAOLA DELFORNO 26/02/2002 Ampla Concorrência 14,00 8,00 10,00 28,00 60,00 6º Classificado

0000168 TABATA SHAIENE BARBOSA ANGELON 19/05/1998 Ampla Concorrência 10,00 14,00 8,00 28,00 60,00 7º Classificado

0000247 ANA CAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA 22/10/1992 Ampla Concorrência 10,00 6,00 8,00 34,00 58,00 8º Classificado

0000194 MARIANA REGINA CLARO MAGLIANI 08/09/1982 Ampla Concorrência 10,00 8,00 8,00 32,00 58,00 9º Classificado

0000198 ALINE RONCADA FRARE 06/08/1989 Ampla Concorrência 16,00 4,00 8,00 30,00 58,00 10º Classificado

0000126 LEIDI MARIANE CUNHA PIRES 07/07/1984 Ampla Concorrência 14,00 8,00 6,00 30,00 58,00 11º Classificado

0000138 LUCIMARA DA SILVA MENDES 18/05/1984 Ampla Concorrência 18,00 6,00 6,00 28,00 58,00 12º Classificado

0000090 ANA PAULA TREVISAN 22/10/1982 Ampla Concorrência 14,00 16,00 6,00 22,00 58,00 13º Classificado

0000134 MARIANA MANTOVANI GERASIMCZUK 27/09/1982 Ampla Concorrência 14,00 6,00 10,00 26,00 56,00 14º Classificado

0000223 DANIELA DOS SANTOS 25/12/1978 Ampla Concorrência 14,00 10,00 4,00 26,00 54,00 15º Classificado

0000038 ANTONIA MARTA SERAPHIM DE MORAES 23/08/1961 Ampla Concorrência 6,00 4,00 6,00 36,00 52,00 16º Classificado

0000086 BENEDITA JULIANA BORSE DE TOLEDO 19/08/1977 Ampla Concorrência 14,00 6,00 4,00 28,00 52,00 17º Classificado

0000208 VICTÓRIA VERÔNICA MONTICO MACHADO 02/10/1997 Ampla Concorrência 10,00 8,00 8,00 26,00 52,00 18º Classificado

0000036 SUELEN DE OLIVEIRA 05/10/1987 Ampla Concorrência 8,00 8,00 2,00 32,00 50,00 19º Classificado

0000157 THAIS GABRIELA DORTA MENON 27/06/1988 Ampla Concorrência 8,00 10,00 4,00 28,00 50,00 20º Classificado

0000095 TAÍS HELENA BARTELT 13/12/1991 Ampla Concorrência 14,00 4,00 6,00 26,00 50,00 21º Classificado

0000158 LARISSA MOSSO BRITO 08/11/1996 Ampla Concorrência 10,00 10,00 4,00 26,00 50,00 22º Classificado

0000093 GABRIELA PELISSON GUIMARÃES 18/01/1994 Ampla Concorrência 10,00 8,00 6,00 26,00 50,00 23º Classificado

0000206 GILAINE BARBOSA DA SILVA 25/02/1982 Ampla Concorrência 12,00 10,00 8,00 20,00 50,00 24º Classificado

0000148 MONIQUE EMANUELE DE SOUZA LOPES 01/03/1992 Ampla Concorrência 12,00 4,00 4,00 28,00 48,00 25º Classificado

0000077 EGLÉIA DE JESUS MOREIRA GONÇALVES 02/08/1991 Ampla Concorrência 8,00 6,00 8,00 26,00 48,00 26º Classificado

0000200 ANDREIA APARECIDA BENTO DE SOUZA 19/11/1978 Ampla Concorrência 14,00 6,00 4,00 24,00 48,00 27º Classificado

0000046 ANDREA BUENO DE GODOY 26/09/1977 Ampla Concorrência 16,00 6,00 6,00 20,00 48,00 28º Classificado

0000061 JULIANA RONCADA MORETTE 01/12/1995 Ampla Concorrência 12,00 8,00 8,00 20,00 48,00 29º Classificado

0000021 EDNA DE LIMA DOS SANTOS 18/03/1974 Ampla Concorrência 8,00 6,00 2,00 30,00 46,00 30º Classificado

0000169 VANESSA APARECIDA MACHADO 15/01/1981 Ampla Concorrência 10,00 4,00 4,00 26,00 44,00 31º Classificado

0000231 MARIA ELIANA FURLAN 15/10/1979 Ampla Concorrência 8,00 6,00 4,00 26,00 44,00 32º Classificado

0000245 TAÍS GABRIELI PIRES MAIA 03/09/1999 Ampla Concorrência 6,00 6,00 6,00 26,00 44,00 33º Classificado

0000211 GEOVANA APARECIDA FRARE 23/04/1985 Ampla Concorrência 14,00 4,00 2,00 24,00 44,00 34º Classificado

0000119 MICHELE MIRANDA PEREIRA SESTI 14/12/1983 Ampla Concorrência 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00 35º Classificado

0000040 CLAUDIA CAETANO MICUCCI 26/04/1972 Ampla Concorrência 8,00 6,00 6,00 24,00 44,00 36º Classificado

0000219 DEBORA DOS SANTOS 21/01/1976 Ampla Concorrência 6,00 12,00 6,00 20,00 44,00 37º Classificado

0000033 ERICA FRARE MOLENA BOZI 22/05/1985 Ampla Concorrência 6,00 4,00 6,00 26,00 42,00 38º Classificado

0000075 ANDREIA MARQUES ANDRADES MENDES 15/04/1977 Ampla Concorrência 10,00 8,00 4,00 20,00 42,00 39º Classificado

0000122 ROSANGELA APARECIDA DO NASCIMENTO 26/04/1983 Ampla Concorrência 8,00 6,00 8,00 20,00 42,00 40º Classificado

0000009 LEONELA PELISSON CAMPOS 24/12/1990 Ampla Concorrência 6,00 10,00 8,00 18,00 42,00 41º Classificado

0000171 LILIAN MARGARETE MACHADO DA SILVA 20/08/1973 Ampla Concorrência 6,00 8,00 4,00 22,00 40,00 42º Classificado

0000109 ANELISE APARECIDA BORIASSI 19/05/1989 Ampla Concorrência 8,00 8,00 4,00 20,00 40,00 43º Classificado

0000143 VANESSA FIGUEIREDO ALVES 25/06/1984 Ampla Concorrência 10,00 4,00 8,00 18,00 40,00 44º Classificado

0000072 DALVA OLIVEIRA 07/04/1971 Ampla Concorrência 6,00 2,00 2,00 28,00 38,00 45º Classificado

0000027 VALÉRIA APARECIDA DE MORAES 28/03/1978 Ampla Concorrência 8,00 2,00 2,00 24,00 36,00 46º Classificado

0000051 MARLENE CONCEIÇÃO FAGUNDES GOMES 06/10/1969 Ampla Concorrência 6,00 4,00 2,00 24,00 36,00 47º Classificado

0000170 ANA PAULA MENDES 01/06/1979 Ampla Concorrência 8,00 4,00 2,00 22,00 36,00 48º Classificado
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0000230 MARIA BENEDITA DOS SANTOS DALBELLO 13/09/1967 Ampla Concorrência 6,00 2,00 6,00 22,00 36,00 49º Classificado

0000146 JESSICA OLIVEIRA DOS SANTOS 25/08/1991 Ampla Concorrência 8,00 6,00 2,00 20,00 36,00 50º Classificado

0000074 FLAVIA CICONATO CAETANO 01/09/1984 Ampla Concorrência 10,00 4,00 2,00 18,00 34,00 51º Classificado

0000227 GIOVANA NATALINA DE ANDRADE 18/12/1992 Ampla Concorrência 8,00 8,00 4,00 14,00 34,00 52º Classificado

0000002 GEANDRO ROGÉRIO VIEIRA 09/03/1989 Ampla Concorrência 8,00 4,00 8,00 14,00 34,00 53º Classificado

0000112 MIRELA APARECIDA ALVES 08/11/1985
PcD - Pessoa com
Deficiência

10,00 4,00 4,00 14,00 32,00 54º Classificado

0000181 LUCIANA VERIDIANA DA SILVA CAIRES 03/11/1987 Ampla Concorrência 10,00 8,00 2,00 12,00 32,00 55º Classificado

0000144 ANA MARIA DOS SANTOS 18/07/1971 Ampla Concorrência 6,00 2,00 2,00 20,00 30,00 56º Classificado

0000180 VALDILENE DE MORAES 30/07/1970 Ampla Concorrência 8,00 2,00 2,00 18,00 30,00 57º Classificado

0000151 JULIANA MORAES 09/06/1979 Ampla Concorrência 8,00 0,00 4,00 18,00 30,00 58º Classificado

0000239 DAIANE MESSIAS ALVES STELLA 22/11/1991 Ampla Concorrência 10,00 2,00 0,00 16,00 28,00 59º Classificado

0000101 MARILENE DUQUE DE OLIVEIRA 28/04/1986 Ampla Concorrência 8,00 6,00 2,00 12,00 28,00 60º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -  ARTE  - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000250 TELMA ELISABETE DE GODOY 11/08/1979 Ampla Concorrência 6,00 10,00 8,00 28,00 52,00 1º Classificado

0000139 JULIANA OLIVEIRA SILVA 15/07/1987 Ampla Concorrência 6,00 10,00 4,00 30,00 50,00 2º Classificado

0000178 ROSA MARIA OLIVEIRA 14/12/1967 Ampla Concorrência 6,00 10,00 4,00 28,00 48,00 3º Classificado

0000161 DANIELA GEROMEL SICONATO 18/01/1981 Ampla Concorrência 10,00 8,00 8,00 22,00 48,00 4º Classificado

0000041 CLAUDIA CAETANO MICUCCI 26/04/1972 Ampla Concorrência 4,00 6,00 6,00 28,00 44,00 5º Classificado

0000189 NATHALY DE OLIVEIRA TOBIAS 01/02/1988 Ampla Concorrência 10,00 2,00 6,00 26,00 44,00 6º Classificado

0000111 ANELISE APARECIDA BORIASSI 19/05/1989 Ampla Concorrência 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00 7º Classificado

0000209 VICTÓRIA VERÔNICA MONTICO MACHADO 02/10/1997 Ampla Concorrência 6,00 8,00 8,00 20,00 42,00 8º Classificado

0000229 MARIA BENEDITA DOS SANTOS DALBELLO 13/09/1967 Ampla Concorrência 4,00 4,00 4,00 22,00 34,00 9º Classificado
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -  CIÊNCIAS - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000114 ANA PAULA MORETO 01/10/1993 Ampla Concorrência 8,00 14,00 8,00 34,00 64,00 1º Classificado

0000132 CATARINA FANTINI FERNANDES 25/11/1995 Ampla Concorrência 10,00 14,00 4,00 30,00 58,00 2º Classificado

0000205 QUELER CRISTINA STRANIERI DA SILVA 17/03/1975 Ampla Concorrência 6,00 12,00 4,00 26,00 48,00 3º Classificado

0000066 TAMIRES ROBERTA DANTAS CAMARGO 21/09/1987 Ampla Concorrência 10,00 2,00 6,00 28,00 46,00 4º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA
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ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -  EDUCAÇÃO ESPECIAL  - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000252 TELMA ELISABETE DE GODOY 11/08/1979 Ampla Concorrência 14,00 12,00 8,00 34,00 68,00 1º Classificado

0000120 MARINALVA DIAS DOS SANTOS 16/02/1969 Ampla Concorrência 10,00 8,00 4,00 32,00 54,00 2º Classificado

0000159 ISABELE MONIQUE BORIASSI 19/08/1990 Ampla Concorrência 6,00 12,00 6,00 30,00 54,00 3º Classificado

0000102 SILMARA FATIMA LUIZ FACIONI 16/05/1978 Ampla Concorrência 10,00 8,00 4,00 28,00 50,00 4º Classificado

0000081 NATHALIA CHRISTINA MUNIZ DA CUNHA 13/01/1991 Ampla Concorrência 6,00 4,00 4,00 32,00 46,00 5º Classificado

0000083 JULIANA OLIVEIRA SILVA 15/07/1987 Ampla Concorrência 10,00 8,00 8,00 20,00 46,00 6º Classificado

0000190 NATHALY DE OLIVEIRA TOBIAS 01/02/1988 Ampla Concorrência 6,00 2,00 8,00 26,00 42,00 7º Classificado

0000141 NATÁLIA SIATICOSQUI DE SOUZA 22/03/1998 Ampla Concorrência 10,00 10,00 4,00 18,00 42,00 8º Classificado

0000136 MARIA APARECIDA MOREIRA FACIONI 22/01/1954 Ampla Concorrência 10,00 0,00 0,00 20,00 30,00 9º Classificado

0000055 CARLA SILVIA DIAS NOVAIS 10/12/1966
PcD - Pessoa com
Deficiência

6,00 4,00 2,00 10,00 22,00 10º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA
PROCESSO SELETIVO - 02/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000248 ANA CAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA 22/10/1992 Ampla Concorrência 8,00 8,00 10,00 50,00 76,00 1º Classificado

0000069 GABRIELA APARECIDA ELIAS DE LIMA 19/12/1980 Ampla Concorrência 8,00 14,00 8,00 44,00 74,00 2º Classificado

0000047 MÁRIO SÉRGIO DO PRADO 16/05/1980 Ampla Concorrência 14,00 6,00 8,00 44,00 72,00 3º Classificado

0000028 CASSIO HENRIQUE LUCAS 16/12/1993 Ampla Concorrência 6,00 6,00 6,00 44,00 62,00 4º Classificado

0000103 JEFERSON VIEIRA DE OLIVEIRA 14/08/1987 Ampla Concorrência 10,00 6,00 4,00 40,00 60,00 5º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA
PROCESSO SELETIVO - 02/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000235 ELEONORA DE PAULA 03/03/1998 Ampla Concorrência 8,00 14,00 10,00 28,00 60,00 1º Classificado

0000174 AMANDA CAMPOLONGO 12/09/1990 Ampla Concorrência 8,00 8,00 4,00 26,00 46,00 2º Classificado

0000034 JOSE CARLOS PIZZI 22/12/1980 Ampla Concorrência 12,00 8,00 6,00 20,00 46,00 3º Classificado

0000084 ELIZAEL DE CAMARGO 10/06/1981 Ampla Concorrência 6,00 8,00 2,00 22,00 38,00 4º Classificado

0000107 ALEXANDRE SIMIONI 30/12/1972 Ampla Concorrência 6,00 6,00 4,00 22,00 38,00 5º Classificado

Página 9 de 13



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA
PROCESSO SELETIVO - 02/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000173 AMANDA CAMPOLONGO 12/09/1990 Ampla Concorrência 10,00 0,00 6,00 22,00 38,00 1º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA
PROCESSO SELETIVO - 02/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA INGLESA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000196 NATALIA FLAIBAM 13/12/1976 Ampla Concorrência 10,00 14,00 6,00 24,00 54,00 1º Classificado

0000201 SANDRA ELIANE SERAPHIM BANIN 09/08/1976 Ampla Concorrência 10,00 4,00 4,00 20,00 38,00 2º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA
PROCESSO SELETIVO - 02/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000014 NATALIA FLAIBAM 13/12/1976 Ampla Concorrência 18,00 8,00 10,00 28,00 64,00 1º Classificado

0000154 GILMARA DE MORAES AQUINO 23/06/1979 Ampla Concorrência 16,00 18,00 2,00 24,00 60,00 2º Classificado

0000155 SANDRA ELIANE SERAPHIM BANIN 09/08/1976 Ampla Concorrência 10,00 4,00 10,00 26,00 50,00 3º Classificado

0000087 ANDREIA APARECIDA DE MORAES NACARATTO 23/09/1974 Ampla Concorrência 14,00 4,00 2,00 24,00 44,00 4º Classificado

0000019 MARIA LUCIANA ROSSETI 02/01/1974 Ampla Concorrência 6,00 4,00 2,00 22,00 34,00 5º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA
PROCESSO SELETIVO - 02/2024

ORGANIZAÇÃO: AVANÇA SP

RESULTADO FINAL - PRELIMINAR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA - 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE PORT MAT INFO CE
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000076 TIAGO BATISTA DA COSTA 30/11/1992 Ampla Concorrência 14,00 18,00 10,00 20,00 62,00 1º Classificado

0000056 PEDRO HENRIQUE FRANCO MARTINS 31/03/2001 Ampla Concorrência 12,00 10,00 8,00 26,00 56,00 2º Classificado

0000006 CAMILA CRISTINA VICENTE FURTADO DEDIM 20/04/1983
PcD - Pessoa com
Deficiência

14,00 8,00 8,00 18,00 48,00 3º Classificado

0000104 ROSINI DA SILVA LIMA 09/12/1991 Ampla Concorrência 12,00 16,00 6,00 12,00 46,00 4º Classificado

0000118 MARIA CAMILA DOS SANTOS CARVALHO 30/01/2002 Ampla Concorrência 6,00 6,00 8,00 18,00 38,00 5º Classificado

0000029 CASSIO HENRIQUE LUCAS 16/12/1993 Ampla Concorrência 12,00 10,00 6,00 10,00 38,00 6º Classificado
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